



UMEÅ UNIVERSITET

Kriterier för bedömning av uppsatser, B-uppsats i historia

Studentens namn: Klicka eller tryck här för att ange text.

Födelsedata (6 siffror): Klicka eller tryck här för att ange text.

Uppsatsens titel: Klicka eller tryck här för att ange text.

Kurs/Moment: Klicka eller tryck här för att ange text.

Betyg: Klicka eller tryck här för att ange text.

Godkänt uppsatsseminarium/ muntlig del (uppsatsen ska vara ventilerad för att ett fullständigt godkänt betyg ska kunna registreras). JA / NEJ

Framläggningsdatum/ inlämningsdatum: Klicka eller tryck här för att ange datum.

Examinator: Klicka eller tryck här för att ange text.

Nr. ¹	Kriterier	U	G	VG
1	<i>Syfte och frågeställningar/ hypoteser</i> är tydligt formulerade, väl avgränsade samt återspeglas tydligt i uppsatsens struktur och innehåll.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2	Uppsatsen är tydligt relaterad till relevant <i>vetenskaplig litteratur</i> vilken beskrivs väl.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3	Uppsatsen bygger på ett för forskningsuppgiften relevant <i>källmaterial</i> .	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
4	I uppsatsen antas ett <i>kritiskt förhållningsätt</i> till källmaterialet, t.ex. tillförlitlighet, tendens, representativitet, urval och relevans.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5	Den eller de <i>metoder</i> som används är lämpliga, väl beskrivna och används konsekvent.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
6	Uppsatsen <i>analys</i> visar på en förmåga att reflektera och presentera väl underbyggda slutsatser.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
7	I den <i>avslutande diskussionen</i> återkopplas tydligt till syftet och sammanfattar resultaten i relation till tidigare forskning.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
8	<i>Språket</i> är korrekt och dispositionen följer konventionerna för en vetenskaplig publikation.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

¹ Stjärna efter nummer innebär att kriteriet har bifogats en skriftlig kommentar på nästa sida.



UMEÅ UNIVERSITET

9	<i>Akribin</i> (noggrannhet och exakthet) är god och formalia behandlas konsekvent samt i enlighet med vedertagna normer.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
10	Uppsatsens <i>längd</i> är rimlig i förhållande till forskningsuppgiften. Exkluderat referenser, tabeller och grafik bör en uppsats på B-nivå ej överskrida 8 000 ord men kan med fördel vara kortare. (Kriteriet bedöms endast U/G).	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
11	<i>Oppositionen</i> på annan uppsats är väl genomförd och examinatorn har vid seminariet delgetts en skriftlig sammanfattning av de viktigaste styrkorna och svagheter som studenten identifierat i den bedömda uppsatsen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
12	<i>Försvaret</i> av den egna uppsatsen är väl genomförd.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Kriterier för betyget godkänt

Samtliga kriterier ska bedömas som minst **G** för att uppsatsen ska få betyget godkänt. Om något av dessa kriterier inte är minst godkända ska uppsatsen inte godkännas och studenten måste då revidera uppsatsen.

För mindre brister som är av den omfattningen att de bedöms kunna åtgärdas på maximalt 7 dagar får studenten komplettera dessa ännu ej godkända aspekter av manuskriptet. Slutgiltigt betyg sätts då efter den kompletterande inlämningen. Är bristerna av den omfattningen att de rimligen inte kan åtgärdas inom denna tid skall studenten bedömas som ej godkänd och hänvisas till nästa examinationstillfälle.

Kriterier för betyget väl godkänt

Betyget väl godkänt förutsätter att samtliga kriterier bedöms som godkända.

För betyget väl godkänt krävs att minst 6 av totalt 11 kriterier uppnår nivån väl godkänt.

Kriterium 10 (att oppositionen på annan uppsats bedöms om väl godkänd) ges stor vikt vid bedömningen av huruvida uppsatsmomentet är väl godkänt.

Ev. kommentarer: Klicka eller tryck här för att ange text.

Med vänlig hälsning

<Namn exminator>